
３年生保護者のみなさまへ 

令和２年１０月３０日 

大阪市立美津島中学校 

学校長  三島 隆夫 

第１回進路説明会のお知らせ 

 

 秋涼の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は

本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、中学校では３年生が卒業後の進路選択に向けて全力で学力向上に努め

ております。３年生の保護者のみなさま向けに、下記の要領で進路説明会を開

催いたします。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加

くだされば幸いです。 

尚、新型コロナウィルス感染予防の対策といたしまして、マスクの着用、検

温、１家族につき１名の参加にご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

日時 令和２年１１月７日（土）  午前１１時から 

 

場所 本校体育館 

 

内容 ・学校長あいさつ 

・学年の状況 

   ・高等学校の入試について 

  （主に公立高校の入試制度について） 

   ・その他 

 

 

 


